[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
               От 09.07.2013 № 425-р

	Об утверждении административного регламента исполнения    муниципальной функции по организации теплоснабжения потребителей и снабжения населения топливом на территории  городского округа Электросталь Московской области

      Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями и дополнениями), постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 25 апреля 2013 г. № 297/5 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению административной реформы и Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг/исполнения муниципальных функций структурными подразделениями Администрации городского округа Электросталь Московской области», а также в целях стандартизации, регламентации, повышения прозрачности и понятности деятельности структурных подразделений и отраслевых (функциональных) органов Администрации городского округа Электросталь Московской области:
    1. Утвердить административный регламент исполнения    муниципальной функции по организации теплоснабжения потребителей и снабжения населения топливом на территории  городского округа Электросталь Московской области (прилагается).
    2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 7 июня 2012 г. № 464-р «Об утверждении административного регламента исполнения    муниципальной функции по  организации теплоснабжения потребителей и снабжения населения топливом на территории  городского округа Электросталь Московской области».
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Е.П.Алёхина.
     4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     5. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в смете Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области.

Глава городского округа                                                                                   А.А.Суханов

Рассылка: Костромитину В.А., Алёхину Е.П., Волковой И.Ю., Донскому А.Д., Щепятковой О.В., Сергеевой О.В., Шамсунову А.А., МУП «ПТП ГХ», ООО «ЭЛЕМАШ –ТЭК», ООО «ЭЛКОД», в регистр муниципальных правовых актов, в дело-2.